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                                                                         ÖZET 
                                                           
19/9/2025 tarihli ve 33022 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 
(Sıra No: 583) ile ikmalen, re’sen veya idarece yapılan tarhiyatlar dolayısıyla kesinleşen vergi ve 
cezalar ile vadesi geçtiği halde ödenmemiş vergi ve cezaların duyurulmasına ilişkin açıklamalara yer 
verilmiştir. 

 
Tebliğe göre, 2025 yılı içinde yapılacak açıklamalar, öncelikle 1-15 Aralık 2025 tarihleri arasında vergi 
dairelerinde ilan edilmek suretiyle gerçekleştirilecek, sonrasında ise 16-30 Aralık 2025 tarihleri arasında 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet sitesinde kamuoyuna duyurulacaktır. Açıklamaya, her bir vergi 
dairesine 5.000.000 TL ve daha fazla tutarda borcu bulunan veya bu tutarda kesinleşmiş vergi ve cezası 
olan mükellefler dahil edilecektir. 

Açıklama kapsamına alınacak alacaklar bakımından, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla vadesi geldiği halde 
27 Kasım 2025 tarihi itibarıyla ödenmemiş olan vergi ve cezalar ile 1 Haziran 2024 - 31 Mayıs 2025 
tarihleri arasında kesinleşmiş tarhiyatlar dikkate alınacaktır. Açıklanacak bilgilerin şekli, yeri ve 
kapsamı bakımından 293 Sıra No.lu Tebliğde yer alan esaslara uyulacak, ayrıca tahsil edilemeyen veya 
tahsil edilemeyeceği anlaşılan alacakların bulunduğu durumlarda, listelerde bu durum açıkça “Alacağın 
tahsil kabiliyeti bulunmamaktadır.” ifadesiyle belirtilecektir. 

Diğer taraftan, bazı alacakların açıklama kapsamı dışında tutulması öngörülmüştür. Büyükşehir belediyeleri, 
belediyeler ve bunlara bağlı kuruluşların, sermayesinin yarısından fazlası bu kurumlara ait olan şirketlerin 
31/12/2004 ve öncesine rastlayan borçları ile çeşitli yeniden yapılandırma kanunları (6111, 6552, 6736, 
7020, 7143, 7256, 7326 ve 7440 sayılı Kanunlar) kapsamında yapılandırılmış ve ödemeleri devam eden 
alacaklar açıklamaya dahil edilmeyecektir. Benzer şekilde, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 
depremleri nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen bölgelerdeki mükelleflerin, hem bu bölgelerde hem de 
diğer vergi dairelerine olan kesinleşmiş borçları açıklama dışında bırakılmıştır. 

  

 Söz konusu TEBLİĞE aşağıdaki bağlantı yolları aracılığıyla ulaşabilirsiniz. 
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